
Shtojca 10. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 24/06/2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)      

“SINANI TRADING” SHPK,  

NIPT J64103483H 

Adresa: Fier, Lushnje, Lagjia “Karburnarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km. 1, Magazinë 2 

katëshe, numri i pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar për mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50086-06-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje produkte ushqimore me fond limit 1,555,320.00 

(njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e treqind e njëzet) lekë pa TVSH, me 

kohëzgjatje nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 31.12.2025 

   



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Publikuar në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 29, datë 09.06.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SINANI TRADING” SHPK                                     J64103483H 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-t   

 

Vlera  1,166,760 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / 1,400,112 (një milion e katërqind mijë e njëqind e 

dymbëdhjetë) lekë me TVSH.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “3-SH” SHPK                                                 K62721401R 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t   

 

Vlera  1,294,560 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë)  

lekë pa TVSH / 1,596,672 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë me TVSH.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “MC CATERING” SHPK                 K72218022J   

      Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t   

 

Vlera  1,305,000 (një milion e treqind e pesë mijë)  lekë pa TVSH / 1,566,000 (një milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MC CATERING” SHPK                 K72218022J   

       Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it       

 

Subjekti nuk ka paraqitur Çertifikatën SSH EN ISO 22000:2018 mbi “Sistemet e 

menaxhimit të sigurisë ushqimore”, ose ekuivalente/ të barazvlefshme të lëshuar nga një organ 

i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma 

ndërkombëtare akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, sipas kërkesave të pikës 2.3 

“Kapaciteti Teknik”.  

arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Sinani 

Trading” SHPK, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,166,760 (një milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


